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10. SINIF – 20. ETKİNLİK 

  Etkinliğin Adı: HOŞGÖRÜ 

                  Sınıf: 10. sınıf 

Yeterlik Alanı: Kişiler Arası İlişkiler  

           Kazanım: Kişiler arası ilişkilerde esnek ve hoşgörülü olur. 

    Kazanım Nu: 45 

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

             Ortam: Sınıf ortamı 

     Sınıf Düzeni: Oturma düzeni   

      Araç-gereç: Renkli kalemler ve kartonlar 

        

 Öğrencilerden bir hafta önceden “Hoşgörü” ile ilgili bilgi toplamaları bu konuda 

güzel sözler, öykü, şiir bulmaları ve birer slogan hazırlamaları istenir.  

SÜREÇ 

1. Öğrencilerin “Hoşgörü” konusunda topladıkları bilgileri, bu konuda söylenmiş güzel 

sözleri, öyküleri ve şiirleri sınıfa sunmaları istenir. 

2. Sunumlardan sonra her öğrenicinin hoşgörü ile ilgili hazırladığı sloganını sınıfa okuması 

istenir.  

 Birbirinin aynı olan sloganlar elenerek öğrencilerin yeni sloganlar üretmeleri ve 

yanlarında getirdikleri kartonlara yazmaları istenir. 

 Hoşgörü konusunda söylenmiş güzel sözler, öyküler, şiirler, yazılar ve hazırlanan 

sloganlardan ders bitiminde sınıfa veya okuldaki uygun bir yere “Hoşgörü Panosu” 

hazırlayabilecekleri söylenir. “Hoşgörü Panosu” hazırlarken diğer sınıflarla işbirliği 

yapabilecekleri belirtilir. 

3. Öğrencilere aşağıdakine benzer sorular sorulur ve cevaplarını sınıfla paylaşmaları istenir: 

 Kişiler arası ilişkilerde esneklik ve hoşgörüyü benimsemeyen  toplumlarda insan 

ilişkileri nasıl olur?  

 Böyle bir toplumda insanlar mutlu olabilir mi? Neden? 

 Hoşgörüden uzak ve katı tutumlarla karşılaştığınızda kendinizi nasıl hissediyorsunuz?  

 İnsanlara bakış ve yaklaşımlarınızda hoşgörülü ve esnek davranabiliyor musunuz?  

4. Hoşgörü ile ilgili aşağıdakine benzer sözler okunur ve öğrencilerin görüşleri alınır:  

 “Mevlana’nın yedi öğüdü: 

 Cömertlik ve yardım etmede akarsu gibi ol.  

 Şefkat ve merhamette güneş gibi ol.  

 Başkalarının kusurunu örtmede gece gibi ol. 

 Hiddet ve asabiyette ölü gibi ol.  

 Tevazu ve alçak gönüllülükte toprak gibi ol. 

 Hoşgörülülükte engin deniz gibi ol. 
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 Ya olduğun gibi görün, ya göründüğün gibi ol.” 

 

 “Gel, gel yine her neysen, kimsen yine gel; 

 Hıristiyan, Mecusi, Putperest olsan yine de gel… 

 Bin kere tövbe etmiş ve tövbeni bin kere bozmuş olsan bile yine de gel. 

Mevlana 

 “Hoşgörü insanlığın bir parçasıdır. Hepimizin hataları ve eksikleri var; gelin karşılıklı 

olarak birbirimizin hata ve eksiklerini bağışlayalım, çünkü hoşgörü doğanın ilk yasasıdır.” 

Voltaire 

 Öğrencilere kişilerarası ilişkilerde hoşgörülü esnek, davranabilen, farklılıklara karşı 

anlayışlı ve duyarlı, insani değerleri her şeyin üzerinde tutabilen kişilerin oluşturduğu 

toplumlarda barış içinde huzurlu ve mutlu bir şekilde yaşanılacağı belirtilir. Böyle 

toplumların dünya barışı için de hizmet edeceği ve barış içinde yaşanılan bir dünyayı 

oluşturacağı vurgulanır.  

5. Kişilerarası ilişkilerde esnek ve hoşgörülü olmanın önemi vurgulanarak etkinlik 

sonlandırılır. 

Değerlendirme: 
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